ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025 KW 46 -12

A Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle"

Platzreserv ierung: erk1955@gmx.at

Jahresabo
Bahngeld pro Stunde
Reservierung mindestens 14 Tage vor Spieltag!

www.er-kuhnsdorf.at




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

15.11.

16.11.

Sonntag
17.11.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Pensionisten

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

18.11.

19.11.

20.11.

21.11.

22.11.

23.11.

Sonntag
24.11.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

25.11.

26.11. 27.11. 28.11. 29.11.

30.11.

Sonntag
01.12.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

02.12.

03.12.

04.12.

05.12.

06.12.

07.12.

Sonntag
08.12.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

09.12.

10.12. 11.12. 12.12. 13.12.

14.12.

Sonntag
15.12.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

Sonntag
22.12.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

23.12.

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.

28.12.

Sonntag
29.12.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Kantine

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Pensionisten

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

30.12.

31.01. 01.01. 02.01. 03.01.

04.01.

Sonntag
05.01.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Kantine

SG P/St. M. Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

06.01.

07.01. 08.01. 09.01. 10.01.

11.01.

Sonntag
12.01.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

17.01.

18.01.

Sonntag
19.01.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

20.01.

21.01. 2.01. 23.01. 24.01.

25.01.

Sonntag
26.01.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

27.01.

28.01.

29.01.

30.01.

31.01.

01.02.

Sonntag
02.02.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

03.02.

04.02. 05.02. 06.02. 07.02.

08.02.

Sonntag
09.02.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

10.02.

11.02.

12.02.

13.02.

14.02.

15.02.

Sonntag
16.02.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

17.02.

18.02. 19.02. 20.02. 21.02.

22.02.

Sonntag
23.02.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

24.02.

25.02.

26.02.

27.02.

28.02.

01.03.

Sonntag
02.03.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

03.03.

04.03. 05.03. 06.03. 07.03.

08.03.

Sonntag
09.03.

Zeit

Bahn 2

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M. A

Kantine

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle”

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

10.03.

11.03.

12.03.

13.03.

14.03.

15.03.

Sonntag
16.03.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Unternberg

Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Majefsky




ER Kiihnsdorf Saison 2024 / 2025

Belegungsplan "Horst Vollmer Stocksporthalle"

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

17.03.

18.03.

19.03.

20.03.

21.03.

22.03.

Sonntag
23.03.

Zeit

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 2 Bahn 1

Bahn 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pensionisten

Pensionisten

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

SG P/St. M.

Kantine

Bahn 2 Bahn 1

Findenig

Betriebsende

Majefsky




